
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Nadbudowę i rozbudowę hali magazynowej na materiały sypkie Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. w
Krakowie przy ul. Nowohuckiej 1

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o. o.

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 350641392

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Nowohucka 1

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-580

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.7.) Numer telefonu: +48126462202

1.4.8.) Numer faksu: +48126462350

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: beata.wolnik@mpo.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://mpo.krakow.pl/pl/main

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d3f80dba-3d36-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00141948

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2023-03-20

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00256141/03

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Nadbudowę i rozbudowę hali magazynowej na materiały sypkie Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. w
Krakowie przy ul. Nowohuckiej 1

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00141948/01 z dnia 2023-03-20

2023-03-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



1. Przedmiotem zamówienia jest nadbudowa i rozbudowa hali magazynowej na materiały sypkie Miejskiego
Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. w Krakowie przy ul. Nowohuckiej 1.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera:
- Projekt Architektoniczno-Budowlany i Projekt Techniczny - zał. nr 1 a) do SWZ,
- Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych - zał. nr 1 b) do SWZ,
- Przedmiar robót - zał. nr 1 c) do SWZ,
- opis przedmiotu zamówienia (informacje uzupełniające) - zał. nr 1 d) do SWZ.
2. Okres gwarancji:
Minimalny wymagany okres gwarancji na przedmiot niniejszego zamówienia:
- konstrukcja - min. 10 lat licząc od daty podpisania (bez zastrzeżeń) protokołu odbioru końcowego,
- stolarka drzwiowa i gont - min. 5 lat licząc od daty podpisania (bez zastrzeżeń) protokołu odbioru końcowego,
- pozostałe elementy wchodzące w zakres przedmiotu umowy – min. 36 miesięcy licząc od daty podpisania (bez
zastrzeżeń) protokołu odbioru końcowego.
3. Miejsce realizacji przedmiotu zamówienia:
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o.,
ul. Nowohucka 1,
31–580 Kraków.
4. Zatrudnienie na podstawie umowy o pracę:
Zamawiający działając zgodnie z art. 95 ustawy Pzp żąda aby wykonawca lub podwykonawca zatrudniał na podstawie
stosunku pracy:
- osoby wyższego szczebla odpowiedzialne za organizację oraz nadzór nad robotami budowlanymi;
- pracowników fizycznych bezpośrednio wykonujących roboty budowlane.
Sposób kontroli spełniania przez Wykonawcę wymagań związanych z zatrudnianiem ww. osób na podstawie stosunku pracy
oraz sankcje z tytułu niespełnienia tych wymagań zostały zawarte w projekcie umowy stanowiącym zał. nr 3 do SWZ.

3.8.) Główny kod CPV: 45111100-9 - Roboty w zakresie burzenia

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45220000-5 - Roboty inżynieryjne i budowlane

45223500-1 - Konstrukcje z betonu zbrojonego

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-12-13

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
do 2022-02-07

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): STABO s.c Stanisław Jonik,
Bartłomiej Jonik, Małgorzata Łącka

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6751498707

4.3.3.) Ulica: ul. Handlowców 2

4.3.4.) Miejscowość: Modlniczka

4.3.5.) Kod pocztowy: 32-085

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2453850,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2022/BZP 00034185/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-05-16

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00141948/01 z dnia 2023-03-20

2023-03-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



W związku z wystąpieniem okoliczności wskazanych w treści pism Wykonawcy do Zamawiającego z dnia 03.02.2022, z dnia
04.03.2022 r., z dnia 20.04.2022 r. i z dnia 10.05.2022 r., mając na uwadze treść pism Zamawiającego do Wykonawcy z
dnia 12.04.2022 r. oraz treść wiadomości poczty elektronicznej z dnia 12.05.2022. i z dnia 13.05.2022 r. a nadto stanowisko
Urzędu Zamówień Publicznych w zakresie prawnej dopuszczalności dokonania zmiany umowy o zamówienie publiczne na
roboty budowlane w zakresie terminu jej wykonania po upływie wskazanego w umowie terminu jej realizacji.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
§ 3 ust. 1 zdanie pierwsze Umowy otrzymuje brzmienie w treści:
"Wykonawca zobowiązany jest realizować przedmiot Umowy w terminie do dnia 27.07.2022 roku."

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00141948/01 z dnia 2023-03-20

2023-03-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Nadbudowę i rozbudowę hali magazynowej na materiały sypkie Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. w Krakowie przy ul. Nowohuckiej 1
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o. o.
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 350641392
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Nowohucka 1
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-580
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.7.) Numer telefonu: +48126462202
	1.4.8.) Numer faksu: +48126462350
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: beata.wolnik@mpo.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://mpo.krakow.pl/pl/main
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d3f80dba-3d36-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00141948
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2023-03-20

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00256141/03
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45111100-9 - Roboty w zakresie burzenia
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45220000-5 - Roboty inżynieryjne i budowlane  45223500-1 - Konstrukcje z betonu zbrojonego

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-12-13
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): STABO s.c Stanisław Jonik, Bartłomiej Jonik, Małgorzata Łącka
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6751498707
	4.3.3.) Ulica: ul. Handlowców 2
	4.3.4.) Miejscowość: Modlniczka
	4.3.5.) Kod pocztowy: 32-085
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2453850,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2022/BZP 00034185/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-05-16
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



